Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 150,422.00 28,580.18
IVA : 0.00% 351,000.00 0.00

Totales

SUBTOTAL: 501,422.00
TOTAL Base Imponible: 501,422.00

IVA 28,580.18
TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00
TOTAL: 530,002.00

TOTAL en letras: Quinientos Treinta Mil Dos Con
Cero COP

Redondeo Aplicado: -0.18

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número
de Días

Código
Banco

Ba
nco

Número de
Transferencia

Código del Canal
de Pago

Crédito Otro 2024-06-21 000000 15